
                                                                   
           REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA HRAŠĆINA 

            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-03/25-01/03 

URBROJ: 2140-13-01-25-01 

Trgovišće, 11.12.2025. 

 
 

Temeljem članka 215. stavka 6. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(''Narodne novine'' 158/23) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“ broj 18/09,5/12,11/13,10/18,15/20 i 16/21), Općinsko vijeće 

Općine Hrašćina na 5. sjednici održanoj 11.12.2025. donijelo je  

 

 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Općina Hrašćina prema Financijskim izvještajima (razina 22) za 2024. 

godinu ostvarila financijski rezultat kako slijedi: 

 

Višak prihoda poslovanja tekuće godine  (6-3) 1.853.436,57 

Manjak primitaka od nefinancijske imovine  (7-4) -1.587.244,68 

Manjak primitaka od financijske imovine  (8-5) 0,00 

Rezultat poslovanja 2024. - višak 275.150,86 

Preneseni višak prihoda i primitaka 266.191,89 

Ukupan višak prihoda za naredno razdoblje 541.342,75 

 

 

Članak 2. 

Ostvareni višak  poslovanja pokriva manjak primitaka od nefinancijske imovine, te prenesenog 

viška prihoda i primitaka iz prijašnjih godina, te nakon toga ostaje višak prihoda i primitaka za 

naredno razdoblje u iznosu od 541.342,75 eura koje će se rasporediti na pozicije rashoda 

poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine prilikom donošenja prvih izmjena i 

dopuna Proračuna  Općine Hrašćina  za 2025. godinu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu jedan dan od dana objave u  Službenom glasniku općine Hrašćina. 

 

   

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

 VIJEĆA 

              ŽELJKO ŽUNEC  

 

 

 


